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Lot #1. Carton of ephemera and mixed collectables, 1900s to 1980s, including Lemco recipe books (3), packs of playing cards, , Est. £20 - £40
Ephemera
SOLD £56

Lot #2. Carton of mostly softback publications, plus many leaflets, chiefly Railway and Motoring related, including preserved lines, manuals, etc. , Est. £40 - £50
Books
SOLD £42

Lot #3. Softback publications, mostly 1920s/30s academic papers on Aerodynamics and Seismic Activity, British, American and  German, , Est. £30 - £40
Books > Science & Mathematics
SOLD £48

Lot #4. Carton of mainly softback publications, 1920s/1990s, with recipe books, railway history, model making, few military, etc. Mostly 1950s/80s. , Est. £20 - £30
Books
SOLD £36

Lot #5. Mainly softback publications, 1920s to modern, with local history, construction & decoration, booksellersâ€™ catalogues , Est. £30 - £40
Books
UNSOLD

Lot #6. Box of Guide Books, 1920s to modern, plus miscellaneous others including horology and card games. Mainly good to fine. (33), Est. £20 - £30
Books > Travel
UNSOLD

Lot #7. Largely softback publications with many guide books, plus various 1940s/50s issues of "Lilliput" and "Men Only", and miscellaneous others. , Est. £50 - £60
Books
SOLD £52

Lot #8. Box of small books on a wide variety of subjects, mostly softbacks, including guides, local history, railway, photography, five novels,  , Est. £30 - £40
Books
SOLD £36

Lot #9. Box of Academic Papers, 1920s/30s, with works on seismology, mathematics, biology, oceanography, ecology etc, chiefly British, , Est. £50 - £80
Books > Science & Mathematics
SOLD £40

Lot #10. Assorted titles including "A Regional History of the Railways of Great Britain" Vols. 1, 4, 6 and 14, and other railway interest; , Est. £20 - £30
Books > Transport
SOLD £15

Lot #11. Four Victorian Scrap Albums (two large) with many 100s of chromo-litho scraps, greetings cards, engravings etc, all laid down; , Est. £80 - £100
Ephemera
UNSOLD

Lot #12. 19th Century illustrated works, mostly topographical (though one devoted to birds), all with steel or wood engravings; , Est. £70 - £100
Books > Illustrated 
SOLD £86

Lot #13. 20th Century illustrated works, all with plates, including Jessie M. King, Kay Nielsen, Mabel Lucie Attwell, Lawson Wood, Cecil Aldin, , Est. £60 - £80
Books > Illustrated 
SOLD £40

Lot #14. Embroidered silk cloth for a small table inscribed "Gibraltar Present" with crossed flags. VG   , Est. £10 - £15
Ephemera > Textiles
UNSOLD

Lot #15. Leather Bindings."The Encyclopaedia Britannica" 1962, 18 of 24 volumes (including Map volume) and the "Britannica Events of the Year" 1961-69 complete, Est. £50 - £70
Books
UNSOLD

Lot #16. A folio size Scrap Album 1870s/1890s of United States origin with an impressive range of chromo-litho Trade Cards, greetings cards, Est. £150 - £180
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #17. Victorian Scrap Album, quarto, gilt pictorial cloth, worn, with 78 sides with 100s of attractive 19th Century to early Edwardian greetings cards, Est. £80 - £100
Ephemera
UNSOLD

Lot #18. Victorian Scrap Album, large format, elaborate decorated cloth, including an impressive range of large and some giant scraps, , Est. £150 - £170
Ephemera
UNSOLD

Lot #19. Thomas Ingoldsby "The Ingoldsby Legends, or Mirth & Marvels - Illustrated by Arthur Rackham", Dent, 1907, large paper edition,, Est. £30 - £40
Books > Illustrated 
SOLD £46

Lot #20. Lewis Carroll "Aliceâ€™s Adventures in Wonderland", Macmillan, 1893, pictorial cloth, illustrations by Tenniel, contemporary gift inscription, , Est. £40 - £50
Books > Illustrated 
SOLD £20

Lot #21. "Chatterbox 1902" and volumes for 1903, 1904 and 1905, all in VG publisher's gilt decorated cloth, a.e.g., complete with the coloured plates , Est. £26 - £36
Books > Children's Books
SOLD £10
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Lot #22. Late-19th/early 20th Century childrenâ€™s & illustrated selection including Rosina Emmet "Pretty Peggy and Other Ballads", Dodd, Mead & Co, 1880; , Est. £150 - £200
UNSOLD

Lot #23. Peter Cushing: a fine ink-signed photograph, PC size; handstamp on reverse of his London agent. , Est. £50 - £70
Autographs
SOLD £76

Lot #24. Signed vintage photographs of British entertainers, 6.5 x 4.5â€• or larger, comprising Vera-Ellen, Laraine Day, Alice Faye, Anna Neagle,   , Est. £40 - £50
Autographs > Cinema
SOLD £38

Lot #25. Gilbert & George: group of five ink-signed PPCs, the PPCs issued in connection with the Rudimentary Pictures exhibition , Est. £50 - £70
Autographs
SOLD £66

Lot #26. Danilo Eccher "Gilbert & George", Charta, Milan, 1996, exhibition catalogue, large format s/bk, signed by the artists on half-title; , Est. £30 - £40
Autographs
SOLD £46

Lot #27. Karl Eyth (compiler) "Das Farbige Malerbuch", E.A. Seemann, 1901, tall quarto, a collection of 93 (of 96) coloured plates, , Est. £50 - £60
Books > Art History
UNSOLD

Lot #28. M. Racinet "Le Costume Historique", Firmin-Didot [1888], folio, original cloth, worn & marked; 95 of 100 full-page chromo-litho plates i, Est. £40 - £50
Books > Fashion
UNSOLD

Lot #29. "The Graphic Gallery of Ancient and Modern Art", The Graphic, London, [c.1892]; folio, publisher's gilt cloth, VG; , Est. £50 - £60
Books > Art History
UNSOLD

Lot #30. M.A. Racinet "L'Ornement Polychrome: Cent Planches en Couleurs or et Argent Contenant Environ 2,000 Motifs de Tous les Styles Art Ancien et Asiatique , Est. £60 - £80
Books > Art History
UNSOLD

Lot #31. Fashion Plates, 1920s/1930s, hand-coloured, mostly illustrating ladies' hats, taken from "Les Chapeaux des Grandes Modistes Parisiennes",, Est. £250 - £300
Prints
SOLD £260

Lot #32. "Vogue Patterns", November 1953, Vogue Pattern Service, Greenwich, USA; folio, cloth bound with very worn pictorial onlay, corners bumped; , Est. £40 - £50
Books > Fashion
UNSOLD

Lot #33. "Moderne Kunst in Meister-Holzschnitten", Berlin, 1894, Volume VIII, folio, publisher's gilt cloth, worn at extremities o/w VG; , Est. £15 - £20
Books > Art History
UNSOLD

Lot #34. "Die Reichswehr", Haus Neuerburg, Cologne 1933, set of 280 cigarette cards illustrating the development of the German Armed Forces, , Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £44

Lot #35. Peter Mooney "Das Reich Tiger Commander SS-Hauptsturmer Philipp Theiss", 2020, 2nd Edn; and Jack Didden "Autumn Gale", 2013; , Est. £70 - £100
Books > History
SOLD £50

Lot #36. Greville Wynne "The Man from Odessa", Robert Hale, 1981, 1st Edn, in a VG complete d/jkt; small ownership label to front pastedown. , Est. £30 - £40
Books > History
UNSOLD

Lot #37. J.A.R. (James A. Ross) "Memoirs of an Army Surgeon", Blackwood, 1948; Blackmore "British Military Firearms 1650-1850", Herbert Jenkins, 1961,, Est. £60 - £80
Books > Military
SOLD £60

Lot #38. Peter Smith "The Battle of Midway", 1976; Chris Craig "Call for Fire", 1995; James Leasor "Boarding Party", 1978 (2 copies); , Est. £40 - £50
Books > Military
SOLD £16

Lot #39. Anthony Smith "The Fleet That Faced Both Ways", 1963; Stephen Roskill "Admiral of the Fleet, Earl Beatty", 1980; , Est. £40 - £60
Books > History
SOLD £18

Lot #40. "The Nelson Dispatch: Journal of the Nelson Society", 1985-2004,  mainly 1990s/2000s, 42 issues (one with cover stained), and nine related monographs, Est. £30 - £40
Books > Military
UNSOLD

Lot #41. Gerald Bowman "The Man Who Bought a Navy", 1964; Lord Chatfield "It Might Happen Again", 1947; Cecil Hampshire "The Secret Navies", 1978; , Est. £50 - £70
Books > Military
SOLD £14

Lot #42. Alfred Ingham "A History of Altrincham and Bowdon", 1879; James Cocks "Memorials of Hatherlow", 1895; , Est. £30 - £50
Books > Local History
UNSOLD

Lot #43. Robert Stern "The Lexington Class Carriers", 1993; Neil McCart "The Colossus-Class Aircraft Carriers 1944-1972", 2002; , Est. £40 - £50
Books > Military
SOLD £26
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Lot #44. Nelson related softback publications, 1980s/2000s, with 37 different titles, some much duplicated; plus 1980s/90s issues of "The Nelson Dispatch, , Est. £40 - £50
Books > Military
UNSOLD

Lot #45. Wolfgang Frank "The Sea Wolves",1955; Ulrich Gabler "Unterseebootbau", 1987; Rossler "Geschichte des Deutschen Ubootbaus", 1985-6, 2 vols; , Est. £30 - £40
Books > Military
SOLD £14

Lot #46. British Naval Ships interest with many photographs & shipsâ€™ plans,  Gun Trials programmes 1905-1910 (11), and sundry ephemera; , Est. £70 - £100
Ephemera
SOLD £135

Lot #47. Vincent Oâ€™Hara "Struggle for the Middle Sea", 2009; Alan Burn "The Fighting Captain", 1993; Ronald Seth "The Fiercest Battle", 1961; , Est. £60 - £70
Books > Military
SOLD £32

Lot #48. James Lamb "The Corvette Navy"; Joel Sokolsky "Seapower in the Nuclear Age", 1991; Kerr & James "Wavy Navy by some who served", 1950;  , Est. £70 - £90
Books > Military
SOLD £36

Lot #49. Selection of c.1900 Photographs showing ships en route to South Africa, scenes on board the vessels, and colonial life in Durban, , Est. £40 - £60
Photographs
SOLD £30

Lot #50. "Our Beautiful Homeland. Painted by Ernest W. Haslehust". Gresham, 1940s, eight various volumes, all with the colour plates, , Est. £30 - £40
Books > Travel
UNSOLD

Lot #51. 19th Century scrap album, binding damaged, containing approx 264 steel and wood engravings, lithographs, few drawings and photos, , Est. £26 - £36
Prints
SOLD £62

Lot #52. Samuel Lewis "A Topographical Dictionary of England", 1835, Third Edition, 5 volumes, quarto, contemporary marbled cloth, , Est. £50 - £60
Books > Topography
SOLD £46

Lot #53. Frederick Warneâ€™s â€˜Wayside and Woodland Seriesâ€™, a  collection including "The Birds of the British Isles and their Eggs" (two 3-volume sets), , Est. £50 - £70
Books > Natural History
SOLD £72

Lot #54. James Andrews (botanical artist, 1801-76): A selection of hand-coloured lithographed botanical plates, each initialled â€˜J.A.' in the design, , Est. £300 - £350
Prints
SOLD £125

Lot #55. C.T. Rosenberg (botanical artist & lithographer): twelve hand-coloured plates from "The Gardeners' Magazine of Botany",1850; , Est. £26 - £36
Prints
UNSOLD

Lot #56. Maidstone & District Motor Services 1960s/70s PC size  photographs, largely b/w, many issued by the M&D. and East Kent Bus Club, , Est. £50 - £60
Photographs
SOLD £30

Lot #57. Collection of 1960s/70s Photographs of English & Welsh Buses & Coaches, wide variety of companies represented, very largely b/w, , Est. £130 - £150
Photographs
SOLD £74

Lot #58. Collection of 1960s/70s Photographs of English & Welsh Buses, notably Thames Valley, Bristol and South Midland. , Est. £70 - £80
Photographs
SOLD £40

Lot #59. Collection of 1960s/70s Photographs of English Buses & Coaches, notably Hants & Dorset, Eastern National, and East Kent. , Est. £140 - £160
Photographs
SOLD £80

Lot #60. Carton of Shipping prints, ephemera, correspondence etc, both Naval and Merchant, late-18th Century to modern; including philatelic covers, , Est. £100 - £130
Ephemera
SOLD £135

Lot #61. Merchant Shipping A5 softbacks, mostly company histories, mainly duplicated with as many as 9 to 11 of some titles; 1970s/90s. , Est. £40 - £60
Books > Transport
SOLD £36

Lot #62. Shipping Photographs (142) and Negatives (131), plus further photographs of naval uniforms, and much related ephemera; , Est. £100 - £130
Photographs
SOLD £145

Lot #63. Maritime softbacks, 1940s to 2000s, including ship construction, naval history, few journals, shipping company histories,  etc. , Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £72

Lot #64. Maritime softbacks, 1970s/2000s, with shipping company histories, and monographs on the ports of Cardiff and Liverpool. VG/VF (56), Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £62
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Lot #65. Photographs of UK Coaches from a countrywide range of private operators, plus a selection of double-decker buses, all 4x6â€•, , Est. £70 - £100
Photographs
SOLD £50

Lot #66. Photographs of London Transport single-decker buses, 1950s to 1970s, various types, all b/w PC size. Many fine close-ups. (111), Est. £20 - £30
Photographs
SOLD £32

Lot #67. Photographs of mainly South & West Wales buses, 1960s/80s, all b/w PC size, with many fine close-ups, both municipal and  independents. (277), Est. £50 - £60
Photographs
SOLD £30

Lot #68. London Transport Routemaster and RT buses, a collection of PC size b/w photographs, 1950s/80s, with many fine close-up studies. (207)	, Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £52

Lot #69. Photographs of Welsh private operator coaches, 1950s/70s, b/w PC size, with many fine close-up studies.  (208)          , Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £24

Lot #70. Photographs of London Independent Coach operators, mostly b/w PC size, including Grey-Green, Valliant, Birch and variety of others,  , Est. £70 - £90
Photographs
SOLD £84

Lot #71. Photographs of London Transport buses, various types, all b/w, mostly 1960s/70s PC size, plus 78 later 4x6â€• printings; , Est. £40 - £50
Photographs
SOLD £54

Lot #72. Photographs of countrywide private operator coaches, 1950s/70s, all b/w PC size, including 90 of the various Smith companies. , Est. £60 - £70
Photographs
SOLD £34

Lot #73. Collection of Die-Cast Model Vehicles with the original boxes, the models in mint condition, mostly Lledo, plus promotional items , Est. £60 - £80
Toys and Models
UNSOLD

Lot #74. Robertsonâ€™s Ltd collectables in carton including large fabric golly, plastic display golly, a toastrack, advertising ephemera, , Est. £70 - £100
Ephemera
SOLD £64

Lot #75. Packs of Playing Cards, all complete and VF, all in the issued boxes, some of advertising interest. Includes Masenghini (2 packs), , Est. £40 - £50
Documents & Manuscripts
SOLD £26

Lot #76. Cigarette & Trade Cards 1930s to modern with many 1980s/early â€˜90s by Topps and similar in plastic sleeves, tourism cards in albums & packs , Est. £40 - £60
Cigarette and Trade Cards
SOLD £48

Lot #77. Large Carton of unused albums, wallcharts and promotional items from wide range of companies notably Brooke Bond, plus John West, Kellogg, , Est. £50 - £70
Cigarette and Trade Cards
SOLD £96

Lot #78.  Collection of Cigarette & Trade Cards, largely in sets, in three modern albums; the earlier issues include Playerâ€™s "Old Hunting Prints", , Est. £80 - £100
Cigarette and Trade Cards
SOLD £78

Lot #79. Cigarette & Trade Cards sets in 2 modern albums; including Ogden  "Air-Raid Precautions", Churchman "Legends of Britain" and "The Story of London" , Est. £50 - £70
Cigarette and Trade Cards
SOLD £52

Lot #80. Cigarette & Trade card sets & part-sets in plastic sleeves; including  R.J.Lea "Miniatures" (51-100, 35 of 50); Gallaher "Tricks & Puzzles" 1933 , Est. £70 - £100
Cigarette and Trade Cards
SOLD £84

Lot #81. Large Carton of Trade Cards, mostly in sets, plus some Grandee and Doncella, stored in nine modern albums and loose. , Est. £100 - £120
Cigarette and Trade Cards
SOLD £130

Lot #82. A collection of late-19th Century Trade Cards all laid down in a large scrap album of French origin, together with some other assorted scraps. , Est. £80 - £100
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #83. Assortment comprising Wills "Recruiting Posters" set of 12 in poor to VG condition; John Brindley "Full Dress Uniforms of the British Army ", Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £18

Lot #84. A.& B.C. Gum "Monkees" (coloured) 1967, 50 of 55, VG/VF,  largely fine/VF.	, Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #85. A.& B.C. Gum "Footballers" 1970, Numbered 1-85 (72 different), and Numbered 86-170 (72 different). Fair to VF, mainly VG/Fine , Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £30

Page 4 www.traffordbooks.co.uk / +44 (0)161 877 8818



Trafford Books / Sale No. 410 Wed 29th Jun 2022 12:00
Lot #86. Anglo Confectionery Ltd "Walt Disney Characters" 1971, the set of 78 in mint condition. In plastic sleeves. 	, Est. £80 - £100
Cigarette and Trade Cards
SOLD £50

Lot #87. Bellâ€™s Whisky collectables including 100s of "Other Famous Bells" loose & in plastic sleeves, two key-rings, advertising ephemera etc; , Est. £40 - £60
Cigarette and Trade Cards
SOLD £34

Lot #88. Brooke Bond & Co, a large quantity of odds, sorted into titles,1960s to 1990s, chiefly 1980s/90s, together with some Barratt and others. , Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #89. Brooke Bond & Co, a collection of Black Back sets in two albums, all in sets, including "Transport Through the Ages", "Freshwater Fish", , Est. £60 - £80
Cigarette and Trade Cards
SOLD £40

Lot #90. E. Hulton & Co - Sunday Chronicle "Football League Clubs 1906-07", series of 40 â€˜Gâ€™ size photogravure prints, 21 x 28.3cm, on paper, plain- back, , Est. £250 - £350
Cigarette and Trade Cards
SOLD £430

Lot #91. Liebig / Brooke Bond collection of trade cards and ephemera in two albums; including few early Liebig cards from 19th century;, Est. £50 - £70
Cigarette and Trade Cards
SOLD £40

Lot #92.  Liebig 1878 issues in modern album comprising Unificato F.65 (set of 10); F.68, F.75, and F.76 in sets of 6; F.81 set of 12; F.83 set of 6; , Est. £300 - £350
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #93. Liebig 1883 issues in plastic sleeves all in sets of 6 comprising Unificato F.103, F.108, F.127, F.141, and F. 147. Good to fine., Est. £60 - £80
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #94. Liebig 1883-1887 issues in modern album, largely sets of 6, comprising Unificato F.151, F.154, F.156, F.158, F.159, , Est. £400 - £450
Cigarette and Trade Cards
SOLD £420

Lot #95.  Liebig 1887-1889 collection in modern album, all in sets, comprising Unificato F.202 to F.207, F.209, F.210, F.211 (set of 12), F.212 to F.214, , Est. £400 - £450
Cigarette and Trade Cards
SOLD £420

Lot #96. Liebig 1889-1891 collection in modern album, all in sets, comprising Unificato F.251 to F.257, F.259 to F.262, F.264, F.266 to F.273,, Est. £400 - £450
Cigarette and Trade Cards
SOLD £320

Lot #97. Liebig 1891-1892 collection in modern album, all in sets, comprising Unificato F.301 to F.306, F.308 to F.314, F.317 to F.322, F.324 to F.327, , Est. £380 - £420
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #98. Liebig 1892-1893 collection in modern album, all in sets, comprising Unificato F.351 to F.354, F.356 to F.369, F.370 (set of 12), F.371,  , Est. £300 - £350
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #99.  Liebig 1893-1895 collection in modern album, all in sets, comprising Unificato F.401 to F.404, F.407 to F.419, F.421 to F.423, F.425, , Est. £300 - £350
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #100. Liebig 1895-1897 collection in modern album, all in sets, comprising Unificato F.451 to F.459, F.461, F.463 to F.473, F.475, F.476, F.479 to F.497, , Est. £250 - £300
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #101. Liebig 1897-1898 collection in modern album, all in sets, a complete run from Unificato F.501 to 550 including F.542 in a set of 12. , Est. £160 - £200
Cigarette and Trade Cards
SOLD £140

Lot #102. Liebig 1898-1899 collection in modern album, 47 different sets from Unificato F.551 to F.600, good to VF, mostly VG/Fine. , Est. £100 - £140
Cigarette and Trade Cards
SOLD £90

Lot #103. Liebig 1899-1900 collection in modern album, a complete run of 50 sets from Unificato F.601 to F.650 including F.626 in a set of 12. , Est. £110 - £150
Cigarette and Trade Cards
SOLD £90

Lot #104.  Liebig 1900-1902 collection in modern album, 47 different sets from Unificato F.651 to F.700, good to VF, mostly VG/Fine. , Est. £100 - £140
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #105. Liebig 1902-1906 collection in three modern albums, 147 different sets from Unificato F.701 to F.850, fair to VF, largely VG/Fine., Est. £150 - £200
Cigarette and Trade Cards
SOLD £140

Lot #106. Liebig 1906-1937 collection in 10 modern albums, fairly complete comprising 491 different sets. Largely VG/VF.	, Est. £400 - £450
Cigarette and Trade Cards
SOLD £300
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Lot #107. Liebig 1937-1964 collection in 10 modern albums, fairly complete comprising 510 different sets. VG/VF	, Est. £200 - £250
Cigarette and Trade Cards
SOLD £260

Lot #108. Panini trade cards late-1960s to early 1990s, a large accumulation, mostly Italian and English Footballers, in sets or near-sets,, Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £135

Lot #109. Panini "The Fox and the Hound", 1981, complete with the related Disney series, the VF set of 360, plus six issued packets.           , Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #110. Panini "Super Moto", 1993, a collection of 200 odds, with light duplication, together with an unused album. Mostly VF, Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #111. John Player & Sons, a collection of 28 sets and 2 part-sets in two modern albums, including "Wrestling and Ju-Jitsu" 1913, "Film Stars" (3rd series), , Est. £80 - £100
Cigarette and Trade Cards
SOLD £82

Lot #112. John Player & Sons "Golf", 1939, the set of 25, mostly fine but card No.1 badly marked and No.25 a little grubby., Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #113. John Player & Sons "Cats", 1936, good to fine set of 24.  , Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £54

Lot #114. Topps Chewing Gum Inc. "Footballers" 1976, blue back, 234 of 330; some with corner creasing, mostly good to fine. (234) , Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £34

Lot #115. Topps Chewing Gum Inc. "Footballers" 1977, red back, 288 of 330; a few creased but most are good/VF. (288)	, Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #116. W.D. & H.O. Wills, a collection of 35 sets in two modern albums including "Arms of Companies", "Wild Flowers" 1923, "Romance of the Heavens", , Est. £60 - £80
Cigarette and Trade Cards
SOLD £82

Lot #117. J. Wix "Kensitas Flowers" 1934, 1st series selection comprising standard size (35) and L size (10), various backs, some folders with fox marks., Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £20

Lot #118. Collection in nine albums, mostly modern subject cards but including fine 1910 set of six Liebig Fray-Bentos advertising cards, Est. £50 - £60
Postcards
UNSOLD

Lot #119. Eastern England with main interest in East Anglia and Essex; including Great Yarmouth flood scene 1905, few street scenes, , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £40

Lot #120. Box of PPCs and various softback books; with chief interest in 1950s/60s RPs of Marple Bridge & district (17) with several street scenes. , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £30

Lot #121. Postcards plus some trade cards in 2 albums, 1900s to 1990s; the earlier include Manx Electric Rly Officials (2); many East of England views  , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £26

Lot #122. Mainly 1900s/1950s accumulation with much GB topography including useful street scenes, village churches etc with emphasis on South of England; , Est. £120 - £140
Postcards
SOLD £220

Lot #123. General mix, 1900s to 1980s with high proportion pre-1950; interest in UK and Italian topography, bundle of EVII/GV period PU Isle of Man , Est. £60 - £80
Postcards
SOLD £52

Lot #124. Kent (27) and Sussex topography, 1900s/1950s, with Eastbourne views; several street scenes including Petworth, Rustington, Pulborough (post office), , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £68

Lot #125. London & Home Counties with street scenes of Brixton, Willesden Green, Cricklewood, Harrow, Kilburn, Royston, St. Albans, Streatley, Theale, , Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £68

Lot #126. Selection of pre-1910 European all PU in Germany with assorted views & greetings including Paul Kley chromos (4), Gruss Aus types,  Berlin Floods 1902, Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £40

Lot #127. Mainly EVII/GV period mix of mostly UK views and subject cards, family photos etc. Includes several comic especially WWI.  Mixed condition. (354), Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £72
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Lot #128. UK topography in modern album including early LLs of London (12);  RP street scenes of West Brompton, Haydock (2), Burnley, Kents Bank, , Est. £80 - £100
Postcards
UNSOLD

Lot #129. Pre-1930 selection including Japanese (9), some North of England Topography, and Swiss Fund Raising (3). , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £48

Lot #130. Graf Zeppelin RPs, late-1930s close-ups, one PU with special handstamp. Fine (3), Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £24

Lot #131. Bruce Bairnsfather WWI comic selection, some light  duplication. Fair to fine, mainly VG. (37), Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £82

Lot #132. Belgium 1900s to 1930s collection in plastic sleeves, views & social history; with street scenes, markets, Ostende horse-racing (3), , Est. £50 - £60
Postcards
UNSOLD

Lot #133. Comic selection in plastic sleeves, with many named artists, and popular themes. Mixed condition but generally good/VG. (100), Est. £50 - £70
Postcards
SOLD £110

Lot #134. Comic selection 1900/1940s with many named artists. Fair to fine. (43)	, Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £48

Lot #135. Cumbria topography with many Abrahamâ€™s coloured series, and other local publishers. VG/VF (94), Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £26

Lot #136. Cynicus selection, all comic types, five with writing on front. Fair to fine. (15), Est. £26 - £36
Postcards
SOLD £36

Lot #137. Gibraltar topography, 1900s to 1930s, various publishers, a  few PU, including 23 UB. VG/VF (61), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £56

Lot #138. Gibraltar topography, 1920s to early 1950s, largely RPs, various publishers, mostly VG/VF. (49)   , Est. £26 - £36
Postcards
SOLD £44

Lot #139. Dublin 1900s/1950s views in modern album in very mixed condition but including a few useful RPs. (52), Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £24

Lot #140. Judaica interest 1920s to 1940s comprisiing views of Palestine (51), Jewish personalities & scholars (38), New Year Greetings cards (7) , Est. £80 - £120
Postcards
SOLD £125

Lot #141. Military Uniforms and Badges, an accumulation of modern cards including reproductions of Gale & Poldenâ€™s "History & Traditions" series (102)., Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £15

Lot #142. Model Villages 1940s/1970s notably Bekonscot (25), Southsea  (11), Bourton on the Water (17) and Ramsgate (11).  VG/VF (88)   , Est. £15 - £20
Postcards
SOLD £28

Lot #143. Music Hall and Variety entertainers, 1900s/1940s, including Harry Lauder, Vesta Tilley (5), George Robey (2), Marie Lloyd, Dan Leno, , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £30

Lot #144. Norfolk topography with views of Norwich, many coastal resorts, churches etc, all in plastic sleeves. Varied condition. (158), Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £28

Lot #145. Northumberland selection with views of Blyth (9), Whitley Bay (9), Seahouses (3), Hexham(2), Alnwick (2), Brampton, Sheepwash (3) etc;, Est. £120 - £140
Postcards
SOLD £70

Lot #146. Morpeth collection including several street scenes, notable buildings, bridges and river views etc. 30 RPs. Fair to VF (82 + a  lettercard), Est. £150 - £180
Postcards
SOLD £80

Lot #147. Newcastle-upon-Tyne and district including some views of North & South Shields, Ashington (8), Jarrow and Tynemouth. , Est. £140 - £160
Postcards
SOLD £120

Lot #148. Nottingham views in plastic sleeves, plus some other Nottinghamshire; mostly EVII/GV period. Fair to fine. (110), Est. £40 - £50
Postcards
UNSOLD
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Lot #149. Shipping selection both Naval (14, largely RPs) and Merchant vessels, 1900s to 1960s, the Naval ships mostly pre-1920. Good to  VF (65), Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £46

Lot #150. Girvan (South Ayrshire), a collection, EVII to early QE2, including street scenes (8), harbour views etc. 13 RPs. Fair to VF (45), Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £52

Lot #151. Somerset topography, all in plastic sleeves, with views of Bath and Wells, coastal and rural scenes, country churches, etc. Varied condition.  (87), Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £32

Lot #152.  Fred Spurgin comic selection, mostly featuring children, some unsigned including a few by similar artists. Fair to fine, mostly G/VG. (33), Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £36

Lot #153. Suffolk topography with many Lowestoft, Felixstowe & Ipswich views; several village churches; street scenes of Southwold, Oulton Broad, , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £66

Lot #154. Surrey topography and few Sussex; with many rural views, plus street scenes of West Byfleet, Shepperton, Hindhead, Haslemere and Forest Row. , Est. £40 - £50
Postcards
UNSOLD

Lot #155. Railway selection, 1900s to 1950s, mostly pre-1940, UK and European, mostly locomotives but including stations (13). RPs, coloured, b/w. , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £66

Lot #156. Mostly China & Japan in packets & loose, 1900s to modern,  predominantly used, together with some post-WW2 Germany including local posts, , Est. £40 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £46

Lot #157. World mix in packets, stockleaves, etc, some covers; largely Foreign M&U with some emphasis on USA and Latin America, plus France  , Est. £40 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £36

Lot #158. All-period British Commonwealth M&U ranges in two large stockbooks, arranged alphabetically with much QE2 but including useful QV/GVI , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #159. Commonwealth GVI/QE2 Omnibus duplicated issues in stockbook including 1937 Coronation M&U (77 sets), 1946 Victory M&U  (many sets) , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #160. Commonwealth & Foreign accumulation in bags & packets from  late-19th Century to modern, mostly used; with much Malta, Ireland South Africa, Egypt, , Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
SOLD £30

Lot #161. Scandinavia, France, Switzerland, Andorra and Monaco, 1900s to modern M&U and UM; chief interest in mid-period to 1980s M&U France and mint Andorra , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #162.  British Commonwealth GVI/QE2 collection in binder, mostly used, with interest in Falkland Islands, Hong Kong and various others. , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #163. World miniature sheets plus some blocks of 4, mint, UM and FU wide range of countries. STC &pound;578+ (abt.170), Est. £40 - £50
Stamps > World Collections
UNSOLD

Lot #164. Germany, Austria, Bosnia & Herzegovina, and Netherlands on leaves, all periods, M&U, with better values noted. Fair-VF (1,830), Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £32

Lot #165. Box of Covers & Cards, philatelic, commercial & military; with some GB high-value FDCs to &pound;10; WW2 military/censored; , Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £30

Lot #166. Covers, cards and few fronts, pre-stamp to modern with much GB; includes dated mileages of Shrewsbury and Winchester, fair "Gloucester / Py.Post", , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £44

Lot #167. Carton with ranges in albums/binders, in stockleaves and stockbooks; interest in Far East, GB with useful mint decimal, New Zealand all-periods,, Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £110

Lot #168. Ranges in 14 assorted stockbooks/binders, mint, used & UM, with much mid-period to 1970s; interest in Norway, China, British C/W with useful GVI, , Est. £60 - £80
Stamps > Foreign
SOLD £92

Lot #169.  Foreign & Commonwealth 19th Century to 1980s M&U ranges in 11 albums & stockbooks with interest in GV/GVI period India & States, British Levant , Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £135
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Lot #170. Chiefly Foreign ranges in stockbooks/binders, in packets, on many approval sheets etc; with very good all-period China and Japan M&U , Est. £250 - £300
Stamps > Foreign
SOLD £250

Lot #171. First Flight and Special Flight Covers 1945-1968, worldwide selection, chiefly Sabena, Qantas and BOAC. Fine lot. (26), Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #172. 20th Century Maritime Mail, worldwide, with wide range of Paquebot markings, ship post offices and cachets etc; includes DEUTSCHE SEEPOST (7), , Est. £50 - £70
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #173. Worldwide Postal Stationery 1890s to 1970s including Air Letters, used (21) and unused, with main interest in Gambia, Taiwan, Trinidad, Denmark, , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £36

Lot #174. Worldwide Covers & Cards from 1880s to modern, commercial and philatelic with interest in WW2 India including POW mail, , Est. £70 - £100
Stamps > Postal History
SOLD £125

Lot #175. Cinderellas and ephemera with main interest in GB Strike Post  stamps, 1960s/70s, including imperfs & progressive proofs. Fair to VF. (Over 160 items), Est. £30 - £40
Stamps > Cinderellas
SOLD £58

Lot #176.  Assortment in box file including many QE2 Gibraltar UM issues in packets, 1953 Coronation issues UM on stockleaf, , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £54

Lot #177. Dealerâ€™s stock of 1920s to modern issues on 224 stockcards, mint, UM and FU; main interest in Seychelles, Germany, Faroe Islands, Norway, Nauru, , Est. £60 - £80
Stamps > World Collections
SOLD £78

Lot #178. 1981 Royal Wedding UM omnibus collection in three stockbooks with numerous sets, mini-sheets, sheetlets etc. Includes Imperfs. VF (Some 100s), Est. £80 - £100
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #179. Great Britain 1883-1975 M&U collection in binder with  Seahorses to 10s, RSW &pound;1 FU, and most QE2 commems including many better phosphors. , Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £66

Lot #180. Great Britain 1883-4 10s pale ultramarine FU, excellent colour and perfs. SG 183a. Cat &pound;550, Est. £60 - £80
Stamps > Great Britain
SOLD £88

Lot #181. Great Britain 1906 PPC with fair MANCHESTER / X / MAS cds, and 1909 PPC with fair MANCHESTER / X/ MAS machine cancel., Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #182. Great Britain 1906, 1907 and 1908 PPCs with poor to fine LIVERPOOL / X / MAS cds (3), Est. £60 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £44

Lot #183. Great Britain 1907 PPC to Eastham with fine BIRKENHEAD / X / MAS cds. Scarce, Est. £60 - £70
Stamps > Postal History
SOLD £44

Lot #184. Great Britain 1908 PPC posted locally with very good LEICESTER / X / MAS cds. Scarce, Est. £70 - £80
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #185. Great Britain Booklets, largely Decimal, including Isle of Man & Channel Islands, plus few Australia & others. Includes eight GB Prestige Booklets. , Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £34

Lot #186. Great Britain 1990-1997 UM and used collection of commemorative sets and miniature sheets in binder, together with Castles high values to &pound;5, Est. £110 - £130
Stamps > Great Britain
SOLD £120

Lot #187. Great Britain 1994-2006 collection of Presentation Packs (152) including miniature sheets and few definitives, plus Northern Ireland prestige booklet., Est. £140 - £160
Stamps > Great Britain
SOLD £170

Lot #188. Great Britain 1998-2003 UM, used and unused collection of commemorative sets and miniature sheets in binder, apparently complete , Est. £140 - £160
Stamps > Great Britain
SOLD £145

Lot #189. Great Britain 2004-2006 UM and used collection of commemorative sets and miniature sheets in binder, apparently complete, with  duplication. (100s), Est. £140 - £160
Stamps > Great Britain
SOLD £145

Lot #190. Great Britain 2007-2008 UM, used and unused collection in binder of commemorative sets and miniature sheets, many of the mint sets duplicated. (100s), Est. £120 - £140
Stamps > Great Britain
SOLD £105
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Lot #191. Great Britain 2009-2010 UM, used and unused collection in binder of commemorative sets and miniature sheets, many of the mint sets duplicated. , Est. £160 - £180
Stamps > Great Britain
SOLD £145

Lot #192. Great Britain 2011 to May 2012 fine UM and VFU collection in binder of commemorative sets and miniature sheets, many of the mint sets duplicated, , Est. £150 - £170
Stamps > Great Britain
SOLD £150

Lot #193. Great Britain 2012 Olympics & Paralympics Gold Medal Winners, a complete collection of booklet panes of six or two as appropriate, Est. £70 - £90
Stamps > Great Britain
SOLD £92

Lot #194. Great Britain 2012-2013 fine UM collection in binder of commemorative sets and miniature sheets including Olympics issues; , Est. £140 - £160
Stamps > Great Britain
SOLD £140

Lot #195. Great Britain 2014-2015 fine collection in binder of commemorative sets and miniature sheets apparently complete UM, and fairly complete VFU. , Est. £130 - £150
Stamps > Great Britain
SOLD £165

Lot #196. Great Britain 2016-2018 fine collection in binder of commemorative sets and miniature sheets apparently complete UM, plus many FU.  , Est. £200 - £230
Stamps > Great Britain
SOLD £195

Lot #197. Great Britain mid-2019 to late-2021 UM Commem sets and Miniature Sheets, an UM collection in binder, fairly complete. (Qty), Est. £230 - £250
Stamps > Great Britain
SOLD £220

Lot #198. Largely EVII/early-GV PU range of Channel Islands views and greetings in modern album; postmarks include ST.AUBIN / JERSEY cds (10) , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
SOLD £22

Lot #199. Channel Islands 1935-53 Covers (13) and Jersey WW2 Arms stamps; including 1943 Red Cross letter sheet to UK (with original envelope) , Est. £100 - £150
Stamps > Great Britain
SOLD £105

Lot #200. Alderney 1983-2002 M&U collection in album, most of the mint UM and fairly complete for the period. Also some Lundy Island.  (Few 100), Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
UNSOLD

Lot #201. Guernsey 1940-2010 M&U and UM collection in two albums; including WW2 blue paper pair FU; fairly complete mint thereafter plus many used. , Est. £130 - £160
Stamps > Great Britain
SOLD £90

Lot #202. Guernsey 1984-2001 collection of Year Books complete with the UM stamps, together with 1980s and early 1990s Europa sheetlets UM in two folders. VF, Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £46

Lot #203. Jersey 1943-2009 M&U and UM collection in three albums including the miniature sheets. Fairly comprehensive both mint & used, , Est. £100 - £120
Stamps > Great Britain
SOLD £70

Lot #204. Isle of Man 1958-2009 M&U and UM collection in three albums including the miniature sheets; the mint/UM fairly complete to 2004. , Est. £80 - £100
Stamps > Great Britain
SOLD £60

Lot #205. Isle of Man UM collection including ranges in two hingeless albums; with 1973-88 issues complete; a few late-1990s sets; and 2008 & 2009 Year Books , Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £30

Lot #206. Australia GV/QE2 issues on stockcards largely LM Mint or UM with better sets and values. (174 + MS), Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #207. Austria 1870s to 1930s Covers & Cards with main interest in WWI Feldpost from Austrian & Hungarian forces. Mixed condition.  (129), Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #208. Burundi 1962-1977 superb UM collection in two Lighthouse hingeless albums, near complete including the miniature sheets. , Est. £350 - £400
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #209. Falkland Islands GV/QE2 ranges on stockcards, plus some Ascension Island, mostly mint with much UM in sets. , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £30

Lot #210. France 1786-1977 Covers & Cards with wide range of frankings & cancellations, including 13 pre-1865 (most with 20c Imperfs) , Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #211.  French Morocco 1932-48 Covers, mostly to London, with wide range of frankings, many at airmail rates, mostly from Casablanca  or Rabat., Est. £36 - £46
Stamps > Postal History
SOLD £58
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Lot #212. Germany 1880s to 1940s Covers & Cards with interest in WWI Feldpost, few Bahnpost, inflation period, and various others. Mixed  quality. (117), Est. £40 - £50
Stamps > Postal History
SOLD £30

Lot #213. Germany April 1931 Cover to Beirut via Egypt sent by Graf Zeppelin from Friedrichshafen and franked 2mk Zeppelin ovpt. 1. SUDAMERIKA FAHRT (SG 456a); , Est. £70 - £80
Stamps > Postal History
SOLD £62

Lot #214. Germany 1937 Hitler mini-sheet, imperf, with special handstamps, and 1945 12th Anniversary of the Third Reich set VFU, cto., Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £20

Lot #215. Germany - British Propaganda Forgeries June 1943. A rare and complete booklet illustrating se-tenant cartoons of Goring & Himmler , Est. £1,700 - £2,000
Stamps > Foreign
SOLD £1,500

Lot #216. Gold Coast 1938-45 Covers to UK (8) Canada and USA, all bar one subject to censorship, one opened & resealed, eight with Censor cachets (5 different), Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #217. Hong Kong 1862-2006 M&U collection neatly presented in two albums, the pre-GVI largely used, with useful range of QV issues, EVII to $1,, Est. £70 - £100
Stamps > British Commonwealth
SOLD £66

Lot #218. Ireland 1922-2010 mint, used and UM collection in two albums and a stockbook; with useful selection of 1922 overprints, good mid-period , Est. £150 - £200
Stamps > Foreign
SOLD £135

Lot #219. Ireland 1988-1997 Year Books complete, plus the 1991 special book for Early Ireland Culture & Treasures. All with the issued stamps., Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #220. Japan c.1913-1940 Covers & PCs, mostly from Military personnel, many on active service in North China with a wide range of cancels & cachets, , Est. £100 - £120
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #221. Malta 1885-2009 M&U collection in three albums, predominantly mint with much UM to 1986, a mix of mint & used thereafter., Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £50

Lot #222. Montserrat QE2 UM ranges in stockleaves with many sets including definitives to $10 and $30, and several miniature sheets. , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £34

Lot #223. New Zealand 1857-1969 M&U collection in album, mostly used to 1920, with selection of Chalon heads (22), 1874-78 to 4d and 6d (3), , Est. £150 - £200
Stamps > British Commonwealth
SOLD £210

Lot #224.  New Zealand 1970-2014 extensive M&U collection in four albums, predominantly mint with good proportion UM; includes many modern miniature-sheets., Est. £100 - £130
Stamps > British Commonwealth
SOLD £155

Lot #225. Poland 1920 small cover to Vienna from Warsaw with 2mk50pfg franking and showing scarce Polish Civil Censorship label., Est. £15 - £20
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #226. Polish WW2 Prisoner of War stamps - internal Camp Posts. A very good collection in album covering the posts in Woldenberg, Gross-Born and Murnau Camps, Est. £280 - £320
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #227. Polish Army in Russia 1942 50kop. fresh UM, expertised with pencil initial on reverse. Fine and very scarce. SG M16   , Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #228. Poland 1961-1983 fine UM collection in album and stockbook, almost all in sets and fairly complete for the period. Some slight duplication. , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £32

Lot #229. Polish Post Office in Constantinople 1919 set to 5mks fresh mint, neatly mounted on album leaf. Cat &pound;850 (11)       , Est. £80 - £120
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #230. Spain 1938 Honouring the Army and Navy Miniature Sheet, imperf, fresh UM, few small wrinkles o/w fine. Cat &pound;250, Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #231. Switzerland 1890s/1940s Covers & Cards with various frankings & cancels including 1921-35 Telegraph envelopes (4). Also few French & others. , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
SOLD £28

Lot #232. Vietnam (Independent State) 1951 and 1952 Souvenir Booklets, each pane cancelled by favour. See footnotes to SG 61/73 and 82/85. , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £24
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Lot #233. Vietnam (North) 1956 Return of Government to Hanoi set fine unused, never hinged. SG N42/45. Cat &pound;250         , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £24
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